0600T__田村地方合併№0600（軽度生活援助事業運営要綱）
0600T__田村地方合併№0600（軽度生活援助事業運営要綱）

様式第１号（第５条関係）

（経由機関名　　　　　　　　　　　）

軽度生活援助事業利用申請書

年　　月　　日

　　田村市長　様

住所

申請者

氏名

（電話番号　　　　　　　利用者との続柄　　　）

　下記のとおり軽度生活援助を受けたいので、田村市軽度生活援助事業実施要綱第５条の規定により申請します。

記

	利用者氏名

	利用者生年月日

	利用者住所

	利用者の世帯状況等
	単身世帯・高齢者世帯・高齢者世帯に準ずる世帯

	希望するサービス　　　　　　　※希望するサービスに○印を記入のこと。

	食料品・日用品の買物

	自宅周りの手入れ（草刈り・草取り・枝打ち）

	住宅の軽微な修繕等

	家内の整理・整頓

	除雪

	その他（　　　　　　　　　　　　）